ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2016 г.

   № 21/111
	О рабочей группе по организации взаимодействия с правоохранительными и иными государственными органами, наделении членов территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района  с правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
территориальная комиссия Кингисеппского муниципального района, постановляет:

1. Утвердить рабочую группу по организации взаимодействия с правоохранительными и иными государственными органами в следующем составе:  Виноградова Галина Ивановна, Григорян Камо Грачикович, Рязанов Александр Александрович.

2. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на членов территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Большелуцкого одномандатного избирательного округа № 3  с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов в 2016 году: Виноградову Галину Ивановну, Григоряна Камо Грачиковича,  Рязанова Александра Александровича.

3. Обязанности руководителя группы по организации взаимодействия с правоохранительными и иными государственными органами, по составлению протоколов об административных правонарушениях возложить на члена комиссии с правом решающего голоса Рязанова Александра Александровича.

Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                         Е.В. Колмогорова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.А. Романова